

Albaraka Türk'ün 2024 Üçüncü Çeyrek Net Kârı 2,66 Milyar TL Oldu

Albaraka Türk 2024 yılının üçüncü çeyrek konsolide olmayan finansal sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıkladı. Türkiye'nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, 2024 yılının ilk dokuz ayında önceki yılın aynı dönemine göre %8,3 artış ile 2,66 milyar TL kâr elde etti.

Ekonomiye Destek Devam Ediyor, Aktif Büyüklük 300 Milyar TL'ye Yaklaştı

Yüksek aktif kalitesini öncelikleyen Albaraka Türk'ün aktif büyüklüğü 2023 yıl sonuna göre %28 artarak 297 Milyar TL'ye ulaştı. Bankanın nakdi kredileri 2023 yıl sonuna göre %22 artırarak 133,5 Milyar TL'ye yükseldi. Kâr-zarar projeleri kredileri ve net finansal kiralama dahil, birinci grup kredilerin toplam nakdi kredi portföyü içerisindeki payı %93'e çıktı. Bankanın takipteki Alacaklar oranı (NPL) %1,45 olarak gerçekleşirken, takipteki alacaklar için ayrılan karşılık oranı ise %90 seviyesini korudu.

Yılın ilk dokuz ayında özel cari hesaplar ve katılıma hesaplarıyla toplanan fonların büyüklüğü 196,4 milyar TL'ye ulaşırken özel cari hesaplar toplanan fonların %45,6'sını oluşturdu. Katılım fonlarının toplam yükümlülükler içindeki payı %66 olarak gerçekleşti. Sürdürülebilir kârlılık vizyonu ile hareket eden Albaraka Türk, 2024 yılının ilk üç çeyreğinde dengeli büyüme ivmesini ve yüksek aktif kalitesini koruyarak kar üretim kapasitesini iyileştirmeye devam etti. Geçmiş yıllarda ayırdığı 5,2 milyar TL serbest karşılığa sahip olan Bankanın toplam özkaynakları 16,1 milyar TL seviyesine yükseldi.

Finansal sonuçlara ilişkin görüşlerini paylaşan Albaraka Türk Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Malek Temsah, sıkı para politikasına rağmen attıkları başarıyla, Bankanın toplam aktiflerinin yıl sonuna göre %28 artarak 297 milyar TL'ye ulaştığını, aynı dönemde toplam nakdi kredi portföyünün ise, %22 artış ile 133,5 milyar TL'ye yükseldiğini belirtti. Temsah, Eylül 2024 sonu itibarıyla bankanın net kârının geçtiğimiz senenin aynı dönemine göre %8,3 artış ile 2,66 milyar TL'ye ulaştığını ifade etti. Sürdürülebilir büyüme ve karlılık dengesine vurgu yapan Temsah, yüksek aktif kalitesine sahip olmayı önceliklediklerini belirterek, takipteki kredi oranının 2024 Eylül ayında %1,45 olarak gerçekleştiğini ifade etti.

Malek Temsah: "Hedefimiz, finansal hizmetleri en iyi müşteri deneyimiyle sunarak katılım finansın güvenilir, yenilikçi, dijital öncüsü olmak ve sürdürülebilir kârlı bir büyümeyi sağlamak."

Temsah, "Reel sektörü desteklemeye devam ederken, dijitalleşme odaklı yolculuğumuzu hız kesmeden sürdüreceğiz. Albaraka Türk olarak önem verdiğimiz ve titizlikle yürüttüğümüz sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi artırmaya çalışacağız. Müşterilerimize en kaliteli bankacılık hizmetini sunma hedefimiz doğrultusunda hız kesmeden çalışmaya devam edeceğiz." dedi. Açık Bankacılık alanında 2019 yılından beri öncü bankalardan biri olarak faaliyet gösteren Albaraka Türk, 2024 yılında API sayısı bakımından katılım bankaları arasında birinci, tüm bankalar arasında ise üçüncü sırada yer aldı.

2024 YILI ÜÇÜNCÜ ÇEYREK FİNANSAL SONUÇLARIMIZ



NET KÂR 2,66 MİLYAR TL

BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE %8 ARTIŞ



NET KÂR PAYI GELİRİ 5,46 MİLYAR TL

BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE %12 ARTIŞ



AKTİF BÜYÜKLÜK 297 MİLYAR TL

2023 YIL SONUNA GÖRE %28 ARTIŞ



TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 16,06 MİLYAR TL



TAKİPTEKİ ALACAKLAR ORANI %1,45



**TOPLAM SERBEST KARŞILIK TUTARI
5 MİLYAR 213 MİLYON TL**